

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221201043  
Kundennr.: 59368  
Datum: 16. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201246 vom 15.12.2022: Externe Belegnr. 1638: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017391 *** Ihre Belegnr.: 1325				
1	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	1,92	38,40
2	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018227 *** Ihre Belegnr.: 1370	2	Stück	1,92	3,84
3	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018681 *** Ihre Belegnr.: 1395	2	Stück	1,92	3,84
4	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018847 *** Ihre Belegnr.: 1398	4	Stück	1,92	7,68
5	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen	2	Stück	1,92	3,84

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221201043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019031 *** Ihre Belegnr.: 1413				
6	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449	8	Stück	1,92	15,36
7	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021014 *** Ihre Belegnr.: 1526	30	Stück	1,92	57,60
8	408710		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021422 *** Ihre Belegnr.: 1551	2	Stück	10,70	21,40
9	20207		<b>Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021820 *** Ihre Belegnr.: 1576	10	Stück	0,41	4,10
10	408710		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022206 *** Ihre Belegnr.: 1595	2	Stück	10,70	21,40
11	42206		<b>KNOTT K14-A, -1400 kg, Ø 50 mm</b>	1	Stück	16,45	16,45

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221201043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Zugkugelumkupplung K14-A, bis 1400 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022389 *** Ihre Belegnr.: 1602				
12	11754		<b>KNOTT Bowdenzug, HL 1000/SL 1370 mm</b> KNOTT Bowdenzug, Hüllenslänge 1000/Seillänge 1370 mm, Gewinde Seil M10/M10, Gewinde M16/M16, Ø Seil 6 mm, Ø Hülle 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022637 *** Ihre Belegnr.: 1616	1	Stück	55,00	55,00
13	42219		<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5/14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022945 *** Ihre Belegnr.: 1632	1	Stück	39,42	39,42
14	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	30	Stück	1,88	56,40
15	40102		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Luftrad</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Stahlfelge, Bauhöhe 475 mm, Ausdrehlänge 220 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	14,88	14,88
16	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	2,39	14,34

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221201043

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,36	1,36
18	800190		<b>Zugfeder dick f. Peitz S 234 R</b> Zugfeder dick für Peitz S 234 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,90	1,80
19	80035		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,20	34,40
20	90062		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1200/Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	4,36	17,44
21	90063		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1400/SL 1700 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1400/Seillänge 1700 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	5,02	25,10
22	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,65	16,50
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221201246</b>							<b>470,55</b>
24	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI221201246</b>							<b>480,45</b>

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221201043

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Total EUR</b>						<b>480,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201043 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	30,442